2021年３月26日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド ス ピ ー ド

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  加 藤 久 統

  （コード番号：7676 東証マザーズ）

問合せ先  執行役員管理本部長  松 井 靖 幸

  （TEL 052-933-4092）

2021年９月期出店予定店舗(MEGA SUV神戸大蔵谷店)店名及びオープン日に関するお知らせ

「SUVといえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、2020年度東海エリアにおけるSUV販売台数

5,000台以上の株式会社グッドスピード（代表取締役社長：加藤久統、本社：愛知県名古屋市東区）は、2021

年４月29日(木・祝)、兵庫県神戸市に「グッドスピードMEGA SUV神戸大蔵谷(こうべおおくらだに)店」をオ

ープンすることとなりましたのでお知らせいたします。詳細につきましては、添付資料をご参照ください。

以上

報道関係各位

プレスリリース

2021年３月26日

株式会社グッドスピード

当社初の関⻄進出店舗 グッドスピード MEGA SUV 神⼾⼤蔵⾕店
当社最⼤の在庫数 300 台の SUV 専門店 2021 年４月 29 日(木・祝) グランドオープン

「SUV といえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、2020年度東海エリアにおける SUV 販売台数5,000台以上

の株式会社グッドスピード（代表取締役社長：加藤久統、本社：愛知県名古屋市東区、証券コード：7676 東証マザーズ、

以下 当社）は、2021年４月29日(木・祝)、兵庫県神戸市に「グッドスピード MEGA SUV 神戸大蔵谷(こうべおおくらだに)

店」をグランドオープンすることとなりましたのでお知らせいたします。

■グッドスピード MEGA SUV 神戸大蔵谷 概要

今回、グランドオープンを迎える「グッドスピード MEGA SUV 神戸大蔵谷店」は、グッドスピード初となる関西出店で

あり、MEGA 専門店のオープンは６店舗目です。グランドオープン時には約300台の SUV を取り揃えた、グッドスピードの

MEGA 専門店の中でも最も大きな販売店です。

＜店 舗 名 称＞ グッドスピード MEGA SUV 神戸大蔵谷店

＜オープン日＞ 2021年４月29日（木・祝）

＜所 在 地＞ 兵庫県神戸市西区伊川谷町有瀬665－１

＜営 業 時 間＞ 10時00分 ～ 19時00分 ※４月29日(木・祝)は朝９時00分オープン

＜定 休 日＞ 火曜日（※但し祝日の場合は営業）

＜電 話 番 号＞  0120-16-4092

■グッドスピード MEGA SUV 神戸大蔵谷店 特徴

グッドスピード MEGA SUV 神戸大蔵谷店(以下 同店)は、第二神明道路の大蔵谷 IC を降りてすぐ、県道21号神戸明石線

沿いの立地で、お車でのアクセスが大変良い立地となっております。

同店のオープンによって当社の MEGA 専門店は６つになりますが、「SUV といえばグッドスピード」のキャッチコピーを

関西エリアにおいても多くのお客様にご認知いただけるよう、同店はグッドスピードが得意とする SUV の専門店であり、

なおかつ大型店である MEGA 専門店の中でもグッドスピード史上最大となるグランドオープン時約300台の在庫台数を予

定しております。創業以来、専門店に特化してきたグッドスピードならではのご提案で、お客様にぴったりな１台をカー

ライフアドバイザーがおススメさせていただきます。

店舗内には、お子様が飽きずに長時間でもお過ごしできる空間となるよう、充実のキッズスペースを設置いたします。

ご家族で安心・快適にお過ごしいただきながら、ゆったりとお車選びをお楽しみいただきたいという想いから、当社店舗

の特徴である、清潔で明るい、デザイン性の高い店舗作りを行っております。

また大型の指定整備工場も同敷地内に併設を予定しており、お車の点検・車検・保証修理などすべてお任せいただける

環境を整備してまいります。自動車保険も専門スタッフがお客様に最適なプランをご案内いたします。

さらに今回新しい試みとして、同店は四輪だけでなくバイク販売も行う MEGA 専門店となる予定です。

今回のグッドスピード MEGA SUV 神戸大蔵谷店のオープンにより、今まで以上にお客様へ安心・快適・楽しいカーライ

フのご提供ができるものと考えております。

■今後の展望

 今後も『SUV といえばグッドスピード』をお客様へ少しでも認知していただけるよう、地域に愛される店舗作りを目指

し、新車・中古車販売並びに安心・快適・楽しいカーライフのご提供を通じて、「すべての人に感謝・感動・感激を与え

続ける伝道師でありたい」という当社のミッション実現に向けて取り組んでまいります。

■本件に関する問い合わせ先■

株式会社グッドスピード 人事総務部（担当：田中 博和）

〔TEL〕052-933-4092  〔メール〕info@goodspeed-group.co.jp

▼グッドスピード MEGA SUV 神戸大蔵谷店 参考資料▼

■株式会社グッドスピード 会社概要

会 社 名：株式会社グッドスピード

代 表 者：代表取締役社長 加藤久統

本社所在地：愛知県名古屋市東区

設 立：2003 年２月（創業 2002 年）

事 業 内 容：新車・中古車販売、買取、整備・鈑金・ガソリンスタンド、保険代理店、レンタカー

U R L：https://goodspeed-group.co.jp/